اعلام کرد.
وزارت امــور خارجــه جمهوری
اســامی ایران در بیانیــه‌ای، از اقدام
متقابــل تهــران در برابــر تصمیــم
»غیرقانونی و ناموجه« دولت‌های عضو
اتحادیه اروپا در برچســب‌زنی به سپاه

پاسداران انقلاب اسلامی خبر داد.
در ایــن بیانیــه که در پاســخ به
تصمیــم دولت‌های عضو اتحادیه اروپا
در تاریخ ۳۰ بهمن ۱۴۰۴ )۱۹ فوریه
۲۰۲۶( صادر شده، آمده است: از آنجا
که دولت‌هــای اروپایی برخلاف اصول

و قواعــد بنیادین منشــور ملل متحد
و حقوق بین‌الملل، ســپاه پاســداران
انقلاب اســامی - که یکــی از ارکان
رســمی نیروهای مســلح جمهوری
اســامی ایــران اســت - را به‌عنوان
یک نهاد تروریســتی معرفی کرده‌اند،
جمهوری اســامی ایران بر اســاس
اصل »عمــل متقابل« اقــدام خواهد